

CCA Ejendomme ApS
Energivej 17, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 69 16 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Søren Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCA Ejendomme ApS Energivej 17 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 39 69 16 39 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jørgensen, direktør Anja Sederstrøm Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	SJ Tank ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opførelse samt udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.668 kr. mod 449.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.452 kr. mod 73.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	188.668	449.075
Værdiregulering af investeringsejendomme	-136.427	-235.000
Driftsresultat	52.241	214.075
Andre finansielle indtægter	3.473	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.476
Resultat før skat	55.714	211.599
1 Skat af årets resultat	-42.262	-138.228
Årets resultat	13.452	73.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.452	73.371
Disponeret i alt	13.452	73.371

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	8.300.000	5.035.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.300.000</u>	<u>5.035.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.300.000</u>	<u>5.035.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.057	0
	Andre tilgodehavender	84.149	0
	Tilgodehavender i alt	<u>91.206</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.106</u>	<u>1.372.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>468.312</u>	<u>1.372.340</u>
	Aktiver i alt	<u>8.768.312</u>	<u>6.407.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.474.404	960.952
Egenkapital i alt	8.524.404	1.010.952
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.046	5.171.595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.262	144.452
Anden gæld	185.600	80.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.908	5.396.547
Gældsforpligtelser i alt	243.908	5.396.547
Passiver i alt	8.768.312	6.407.499

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	887.581	937.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.371	73.371
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	960.952	1.010.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.452	13.452
Koncerntilskud	0	7.500.000	7.500.000
	<u>50.000</u>	<u>8.474.404</u>	<u>8.524.404</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.262	144.452
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.329
Regulering af tidligere års skat	0	105
	<u>42.262</u>	<u>138.228</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	5.441.391	5.071.882
Tilgang i årets løb	3.401.268	1.058.077
Afgang i årets løb	0	-688.568
Kostpris 31. december 2023	<u>8.842.659</u>	<u>5.441.391</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-406.232	28.768
Årets regulering til dagsværdi	-136.427	-435.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-542.659</u>	<u>-406.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.300.000</u>	<u>5.035.159</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 7 boligejendomme som alle er beliggende i Brædstrup.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig	5,2-6,5 %	4,8-6,5 %
Afkastkrav, erhverv	6,0 %	6,0 %
Gennemsnitlig husleje pr. m2. bolig, Brædstrup	699 kr. m2	779 kr. m2

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.300 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 657 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 781 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Tank ApS, CVR-nr. 42883778, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationselskabets regnskab.